
Roman pro ženy

zakázanÝovoce

Sázim, já vím už co bych chtěl - chci pořád víc
I když mám víc, než jsem kdy měl - můžeme koukat na Měsíc
Křížkuju čísla v tiketu - jdu tomu vstříc
Dávám víc šancí Tibetu - buď všechno nebo nic

Kolo se točí a svět s ním - tak co bys chtěl
Jakou slevu zas vytočím - dneska vim už kam bych šel
Až zařvu: "mám to zadarmo!" - co vlastně mám
Vím, že to nejni nadarmo - snad to nechci sám

Sázim, zas vim už co bych chtěl - míval sem víc
I když mám míň než jsem kdy měl - sám pořád koukám na měsíc
Dívám se dál, sám nevim kam - a proč bych měl
Tohleto říkat zrovna vám - tak kam bych doprdele šel

R: Potom zatočí se svět a my votočíme skóre
   vzhůru nohama a taky celý naruby
   Gólů dali nám deset, vytíráme pod stolem!
   To je kurva život, ale žádnej pech

Kolik šancí ještě chceš? Kolik dalších ještě spálíš?
Stejně je to všechno zase jenom vo štěstí
Ve hře, v životě, v lásce, v kartách, těch na který sázíš
Třeba to jestli ses už jen dobře narodil

Kurva pech!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

